2025 年 11 月

医療関係者 各位

ブリストル･マイヤーズ スクイブ株式会社

「レブロジル®皮下注用 25mg・75mg」流通に関するご案内

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

現在、弊社にて製造販売しております、赤血球成熟促進剤「レブロジル®皮下注用 25mg」「レブロジル®皮

下注用 75mg」［一般名：ルスパテルセプト］の流通に関しまして、下記のとおりご案内申し上げます。

本製品は、「骨髄異形成症候群に伴う貧血」の効能・効果を有し、希少疾病用医薬品に指定されております。

そのため使用する施設が限られていることから、流通においては在庫の偏在を最小限にし、安定供給を行う

ため、下記の特約店を通じて流通を行っております。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【取引特約店】（五十音順、敬称略）

株式会社アスティス 沖縄東邦株式会社 九州東邦株式会社

株式会社幸燿 酒井薬品株式会社 株式会社サンキ

株式会社翔薬 株式会社スズケン 株式会社スズケン岩手

株式会社スズケン沖縄薬品 株式会社セイエル 株式会社大正堂

東邦薬品株式会社 ナカノ薬品株式会社

以上

お問い合わせ先： ブリストル・マイヤーズ スクイブ株式会社

0120-093-507（フリーダイヤル）

Email:  medinfo.japan@bms.com

mailto:medinfo.japan@bms.com